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ADM Y FINANZAS DEPTO, ADI\¡. OF. N4OVILIZACION MATERIALES DE ASEO PARA SER UTILIZADOS EN LOS VEHICULOS
MUNICIPALES

Descripcion Prec¡on Unit. Descuento

stLtcoNA sPRAY KtT PARA AUTOT\¡OVtL (SlLt576)

DrTE RGTNTE Or ¿OOCnS (DErER35)

1,610

890

PAÑO TRAPERO SUAVE CON OJAL (PAÑ99) 490

12

50

UNIDADES

fotEl

19,320

44,500

4,900

18,900

9,080
t49q
9,080

Sub Total

Recargo

Descuento

Descuento 2

Imp. Adic¡onal

l. V. A. / Retenc¡ón

0

0

10

18

1

cr,.^No

UNIDADES

UNIDADES

UNIDADES

0

BIDON

clofo DE 900 ML (cLo66)

JABON LIQUIDO PARA MANOS (J48776)

\_ .22-04-007-000-000 i/ATERTALES Y UTTLES DE ASEO (1 15,073)

CIENTO OUINCE MIL SETENTA Y TRES PESOS
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